

Przemówienie sekretarza KC KPZR towarzysza N. S. Chruszczowa...

SZTANDAR MŁODYCH ORGAN ZARZĄDU GŁÓWNEGO ZMP

Warszawa, sobota 5 grudnia 1953 r. Nr 289 (1118) B Cena 20 gr

Chwała polskim górnikom

Uroczysta akademie w Stalinogrodzie z okazji Dnia Górnika

Dnia 3 bm. w przedmiotu Dnia Górnika — tradycyjnego święta czołowego oddziału polskiej klasy robotniczej...

Franciszek Aprvas — nadsztygar z kopalni „Wesola II”, odznaczony Orderem Budowniczych Polski Ludowej...

Broll z kop. „Kleofas”, zaś Brzozowski z kop. „General Zawadzki”...

Przewodniczący akademii odczytuje następnie teksty depesz, jakie do prezydium akademii nadesłali pracownicy...

Do Towarzystwa Bolesława Bieruta Prezesa Rady Ministrów Warszawa—Belweder

Drogi Towarzyszu! My, górnicy stalinogrodzkiego zagłębia węglowego, przesyłamy Ci, Towarzyszu, Prezesa Rady Ministrów...

Wśród gorącej manifestacji zebrani przyjmują tekst listu: W dniu 3 bm. w przedmiotu Dnia Górnika...

Mnóście Wasze osiągnięcia w pracy dla dobra narodu!

List Sekretariatu Zarządu Głównego ZMP do młodzieży górniczej Drodzy Towarzysze! W dniu Waszego górniczego święta...

O szybkie wykonanie zaległości w skupie

Pod naciskiem malorolnych Natomiast w gromadach — Lelliwa, Klonowa, Owieczki...

ZMP-owcy demaskują kulaków zalegających z dostawami

W grom. Kozły, pow. Wołomin, wszyscy rodzice członków ZMP wywiązali się z obowiązków...



Na Placu Dzierżyńskiego w Stalinogrodzie urządzono wystawę samochodów i motocykli...

Przed II Zjazdem PZPR

Tysiące młodych robotników i chłopów wstępuje do ZMP

W całym kraju odbywają się otwarte zebrania kół ZMP-owskich, na których młodzież dyskutuje nad realizacją zadań...

W dniu Święta Górniczego Z CAŁEGO SERCA

Czwarty grudnia — Dzień Górnika, to święto pracy, to dzień, w którym pracownicy przemysłu węglowego...

Wielki trud pracy górnika, pracy bardzo trudnej i odpowiedzialnej, wymagającej wiele hartu i odwagi...

W dniu swego święta górnicy podsumowują osiągnięcia, określają ryczałtowo swą dalszą marszrutę...





